PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
     24.501,00           0,00               15.435,63    21,00%    3.241,48
                                                 0,00     0,00%        0,00      18.677,11
                  Son Pesos:  dieciocho mil seiscientos setenta y siete con 11/100

Fecha Vencimiento:16/ 9/2022
                   Número de CAE:72364533583430

3,000Uni   30350016 ARNES ARES 3 PTOS. DE CONEXIÓN REGULACIÓN EN      322233       8.167,00   24.501,00
                          HOMBROS Y PIERNAS CON REFUERZO LUMBAR